Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2024 г. № 24122500195

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 197-089-371 28 Итоговый балл: 203
  2. 159-103-164 48 Итоговый балл: 167
  3. 144-849-327 92 Итоговый балл: 152
  4. 179-298-925 51 Итоговый балл: 135
  5. 179-085-660 16 Итоговый балл: 134
  6. 170-925-242 64 Итоговый балл: 121
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Общая специализация"
  7. 163-067-832 67 Итоговый балл: 171
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  8. 157-634-765 01 Итоговый балл: 235
  9. 160-461-622 38 Итоговый балл: 223
  10. 165-606-931 85 Итоговый балл: 199
  11. 177-919-833 40 Итоговый балл: 175
  12. 164-478-259 00 Итоговый балл: 174
  13. 170-845-060 64 Итоговый балл: 161
  14. 150-315-265 14 Итоговый балл: 161
  15. 144-539-895 96 Итоговый балл: 154
  16. 168-608-410 94 Итоговый балл: 150
  17. 164-290-496 77 Итоговый балл: 149

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2024 15:22:41
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 178-240-021 57 Итоговый балл: 149
  19. 169-432-287 95 Итоговый балл: 148
  20. 164-853-008 77 Итоговый балл: 144
  21. 205-013-795 13 Итоговый балл: 139
  22. 178-166-301 90 Итоговый балл: 138
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  23. 207-261-061 25 Итоговый балл: 225
  24. 164-023-063 21 Итоговый балл: 133
  25. 163-407-465 58 Итоговый балл: 124
  26. 164-423-883 73 Итоговый балл: 111
Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  27. 144-825-474 76 Итоговый балл: 220
  28. 165-128-598 80 Итоговый балл: 210
  29. 169-881-507 32 Итоговый балл: 205
  30. 172-016-002 09 Итоговый балл: 198
  31. 175-091-592 83 Итоговый балл: 170
  32. 146-211-388 36 Итоговый балл: 154
  33. 166-236-147 67 Итоговый балл: 137
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  34. 165-128-440 59 Итоговый балл: 245
  35. 163-972-829 10 Итоговый балл: 201
  36. 162-782-618 88 Итоговый балл: 195
  37. 170-455-393 63 Итоговый балл: 186
  38. 163-550-701 54 Итоговый балл: 165
  39. 163-304-095 34 Итоговый балл: 143
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  40. 165-228-932 80 Итоговый балл: 147
  41. 169-913-772 26 Итоговый балл: 141
  42. 178-956-615 47 Итоговый балл: 126

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240826016
от 26 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.